LOTTO N.1 – piena proprietà per 1000/1000 di immobile, ubicato in Trapani alla via Libertà 

n.78 - piano terra, destinato ad attività commerciale, censito al NCEU foglio 302 p.lla 14 sub. 

14, categoria C/1, classe 7, mq 114,00 rendita € 2.618,75.  

PREZZO BASE: euro 134.000 (centotrentaquattromila/00); 

OFFERTA MINIMA: euro 100.500 (centomilacinquecento/00); 

AUMENTO MINIMO in caso di gara: euro 2.000,00 (duemila/00). 

*** 

Nella relazione di stima in atti, a firma dell’arch. Biagio Daidone, anche reperibile presso i siti 

internet dove la vendita è pubblicizzata, è stato evidenziato quanto appresso riportato: